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26è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 1/3/2025

Prova 17 Masc., 100m Lliure Open
01/03/2025 - 17:05 Resultats
CIR 50.90 PLANES OSORIO, Oliver ESP Vilafranca del Penedès 19/03/2016
CR 52.07 PLANES OSORIO, OLIVER 00000 LLEIDA 08/02/2014

Classificació ANY Temps Punts CLUBS

Open

1. FERNANDEZ SORIANO, Francisco Javier64 RADIKAL SWIM 1:28.03 253 256,00
50m: 39.84 39.84 100m: 1:28.03 48.19

2. BERENGUER TEIXIDO, Joan Manel 68 CN LLEIDA 1:31.64 208 208,00
50m: 43.81 43.81 100m: 1:31.64 47.83

3. PARCERISAS SALES, Ernest 34 CN IGUALADA 2:48.38 150 57,00
50m: 1:21.75 1:21.75 100m: 2:48.38 1:26.63

DNS CASTELLA FABREGUES, Jordi 00 CN TORTOSA 54.39 663 -
DNS RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 SWIMFASTER 57.03 585 -
DNS CANALDA RAMOS, Arturo 81 SWIMFASTER 1:00.71 515 -
DNS VARAS ALIAU, Jordi 75 CN TORTOSA 1:01.23 594 -
DNS MEIER MENDEZ, Brian Damian 95 CAMBRILS CN 1:01.26 460 -
DNS CABASES CHARLES, Jordi 93 CN LLEIDA 1:02.20 439 -
DNS SOLE TAIXA, Jordi 04 CN MOLLERUSA 1:04.32 400 -
DNS SANTAMARIA RIVAS, Egor 04 CN MOLLERUSA 1:04.75 393 -
DNS TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 AQUAMASTERS 1:05.31 414 -
DNS ESPI ESPERT, Jordi Ricard 96 CE MEDITERRANI 1:06.21 367 -
DNS LACUNZA CAMARA, Etor 74 G.E. I E.G. 1:07.13 451 -
DNS FABREGAT SUMALLA, Jordi 86 CN LLEIDA 1:11.99 290 -
DNS PALAU MIGUEL, Alexandre 85 CN LLEIDA 1:12.83 298 -
DNS RODON NAVARRO, Esteve 66 SWIMFASTER 1:15.42 373 -

20+

DNS SOLE TAIXA, Jordi 04 CN MOLLERUSA 1:04.32 400 -
DNS SANTAMARIA RIVAS, Egor 04 CN MOLLERUSA 1:04.75 393 -

25+

DNS CASTELLA FABREGUES, Jordi 00 CN TORTOSA 54.39 663 -
DNS ESPI ESPERT, Jordi Ricard 96 CE MEDITERRANI 1:06.21 367 -

30+

DNS MEIER MENDEZ, Brian Damian 95 CAMBRILS CN 1:01.26 460 -
DNS CABASES CHARLES, Jordi 93 CN LLEIDA 1:02.20 439 -
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26è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 1/3/2025

Prova 17, Masc., 100m Lliure

35+

DNS RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 SWIMFASTER 57.03 585 -
DNS FABREGAT SUMALLA, Jordi 86 CN LLEIDA 1:11.99 290 -

40+

DNS CANALDA RAMOS, Arturo 81 SWIMFASTER 1:00.71 515 -
DNS TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 AQUAMASTERS 1:05.31 414 -
DNS PALAU MIGUEL, Alexandre 85 CN LLEIDA 1:12.83 298 -

50+

DNS VARAS ALIAU, Jordi 75 CN TORTOSA 1:01.23 594 -
DNS LACUNZA CAMARA, Etor 74 G.E. I E.G. 1:07.13 451 -

55+

1. BERENGUER TEIXIDO, Joan Manel 68 CN LLEIDA 1:31.64 208 208,00
50m: 43.81 43.81 100m: 1:31.64 47.83

DNS RODON NAVARRO, Esteve 66 SWIMFASTER 1:15.42 373 -

60+

1. FERNANDEZ SORIANO, Francisco Javier64 RADIKAL SWIM 1:28.03 253 256,00
50m: 39.84 39.84 100m: 1:28.03 48.19

90+

1. PARCERISAS SALES, Ernest 34 CN IGUALADA 2:48.38 150 57,00
50m: 1:21.75 1:21.75 100m: 2:48.38 1:26.63

Class Punts T. Catalana Màster

1. FERNANDEZ SORIANO, Francisco Javier64 RADIKAL SWIM 1:28.03 253 256,00
50m: 39.84 39.84 100m: 1:28.03 48.19

2. BERENGUER TEIXIDO, Joan Manel 68 CN LLEIDA 1:31.64 208 208,00
50m: 43.81 43.81 100m: 1:31.64 47.83

3. PARCERISAS SALES, Ernest 34 CN IGUALADA 2:48.38 150 57,00
50m: 1:21.75 1:21.75 100m: 2:48.38 1:26.63

DNS CASTELLA FABREGUES, Jordi 00 CN TORTOSA 54.39 663 -
DNS RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 SWIMFASTER 57.03 585 -
DNS CANALDA RAMOS, Arturo 81 SWIMFASTER 1:00.71 515 -
DNS VARAS ALIAU, Jordi 75 CN TORTOSA 1:01.23 594 -
DNS MEIER MENDEZ, Brian Damian 95 CAMBRILS CN 1:01.26 460 -
DNS CABASES CHARLES, Jordi 93 CN LLEIDA 1:02.20 439 -
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26è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 1/3/2025

Prova 17, Masc., 100m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps Punts CLUBS

DNS SOLE TAIXA, Jordi 04 CN MOLLERUSA 1:04.32 400 -
DNS SANTAMARIA RIVAS, Egor 04 CN MOLLERUSA 1:04.75 393 -
DNS TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 AQUAMASTERS 1:05.31 414 -
DNS ESPI ESPERT, Jordi Ricard 96 CE MEDITERRANI 1:06.21 367 -
DNS LACUNZA CAMARA, Etor 74 G.E. I E.G. 1:07.13 451 -
DNS FABREGAT SUMALLA, Jordi 86 CN LLEIDA 1:11.99 290 -
DNS PALAU MIGUEL, Alexandre 85 CN LLEIDA 1:12.83 298 -
DNS RODON NAVARRO, Esteve 66 SWIMFASTER 1:15.42 373 -


